
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Школа №35 г. Рязани 

 

ПРИКАЗ  

от 21 марта 2023 г.                                                                                                                 №20 

 

 

 Об утверждении Правил приема на обучение  

по образовательным программам начального общего,  

основного общего и среднего общего образования  

 

      В соответствии Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения РФ от 02.09 2020 г. № 458 и на основании решений 

Совета школы, педагогического совета, протокол № 7 от 21.03.2023  года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 35» (далее – Правила)  

2. Признать утратившими силу Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа №35», 

утвержденные приказом от 28.02.2022 №35  

3. Инженеру-электронику Тихонову Д.Ю. разместить Правила в новой редакции на сайте 

школы. 

 

Директор                                         Л.И. Погожева 


		2023-03-27T15:29:06+0300
	Погожева Людмила Ивановна




